Obsluzné
c¢innosti

Odborné
c¢innosti

Dalsie
c¢innosti

VALLEnNn. 0.
Duchnovtova 22
066 01 Humenné

1CO: 45742791, OF: 2024040766

t.c. 057 788 48 40

CENNIK POSKYTOVANYCH SOCIALNYCH SLUZIEB

ak o nich poziadala obec alebo samospravny kraj

(platny od 1.9.2019)

Zariadenie pre seniorov

ZPS

normalna

CenavEUR za1den

1,70€

0,33 €

5,60 €

diabeticka

zaujmova &innost, Gschova cennych veci, zabezpeéenie zdrav.
starostlivosti,...

583 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1,07 €




